

«в 2012 году – 1998,7 тыс. руб.»;
2) в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения целевой программы»:
- в подразделе 2 «Мероприятия по обучению муниципальных служащих»:
в строке 2.1 слова «2012 год – 1456,1 тыс. руб.» заменить словами
«2012 год – 1406,8 тыс. руб.», цифры «5303,6» заменить цифрами «5254,3»;
в строке 2.2 слова «2012 год – 46,8 тыс. руб.» заменить словами
«2012 год – 38,7 тыс. руб.», цифры «121,5» заменить цифрами «113,4»;
- в строке «Итого по разделу, в том числе по годам» цифры «5425,1» заменить
цифрами «5367,7»;
в строке «2012 год» цифры «1502,9» заменить цифрами «1445,5»;
- в строке «Всего по целевой программе, в том числе по годам» цифры «12063,3»
заменить цифрами «12005,9»;
в строке «2012 год» цифры «2056,1» заменить цифрами «1984,9»;
3) в разделе 5 «Объемы финансирования целевой программы»:
- в абзаце втором цифры «12063,3» заменить цифрами «12005,9»;
- в абзаце пятом цифры «2056,1» заменить цифрами «1998,7»;
4) в разделе 7 «Перечень мероприятий целевой программы»:
- в строке 8 цифры «5303,6» заменить цифрами «5254,3», цифры «1456,1» за-
менить цифрами «1406,8»;
- в строке 9 цифры «121,5» заменить цифрами «113,4», цифры «46,8» заменить
цифрами «38,7»;
- в строке «Всего по целевой программе» цифры «12063,3» заменить цифрами
«12005,9», цифры «2056,1» заменить цифрами «1998,7»;
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубли-
ковать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в
сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска

В.В. Двораковский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 25 декабря 2012 года

№ 1681-п

О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты города Омска

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение «Долгосрочная целевая программа города Омска «Развитие территориального общественного самоуправления в городе Омске» на 2010 – 2012 годы» к постановлению Администрации города Омска от 30 сентября 2009 года № 751-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы города Омска «Развитие территориального общественного самоуправления в городе Омске» на 2010 – 2012 годы» следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования программы» Паспорта долго-
срочной целевой программы города Омска «Развитие территориального общественного
самоуправления в городе Омске» на 2010 – 2012 годы цифры «316592,3» заменить
цифрами «313667,3», цифры «112776,0» заменить цифрами «109851,0»;

2) в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения программы»:
- в строке 3.1 цифры «98860,8» заменить цифрами «95960,8», цифры
«38353,5» заменить цифрами «35453,5»;
- в строке 7.2 цифры «728,2» заменить цифрами «703,2», цифры «193,2» заменить
цифрами «168,2»;
- в строке «Всего по программе» цифры «316592,3» заменить цифрами
«313667,3»;

3) в разделе 5 «Сведения о распределении объемов финансирования программы
по годам» цифры «316592,3» заменить цифрами «313667,3», цифры «112776,0» за-
менить цифрами «109851,0»;

4) в разделе 7 «Перечень мероприятий программы»:
- в строке 3.1 цифры «98860,8» заменить цифрами «95960,8», цифры «38353,5»
заменить цифрами «35453,5»;

- в строке «Итого по разделу» цифры «161353,4» заменить цифрами «158453,4»,
цифры «38353,5» заменить цифрами «35453,5»;
- в строке 7.2 цифры «470,2» заменить цифрами «445,2», цифры «156,2» заменить
цифрами «131,2»;

- в строке «Итого по разделу» цифры «6139,5» заменить цифрами «6114,5», цифры
«1928,6» заменить цифрами «1903,6»;
- в строке «Всего по программе» цифры «316592,3» заменить цифрами «313667,3»,
цифры «112776,0» заменить цифрами «109851,0».

2. Внести в приложение № 2 «Состав Совета по территориальному общественному
самоуправлению при Мэре города Омска» к постановлению Мэра города Омска от 26
июля 2005 года № 353-п «О создании Совета по территориальному общественному
самоуправлению при Мэре города Омска» следующие изменения:

- исключить из состава Совета по территориальному общественному самоуправ-
лению при Мэре города Омска (далее – Совет) Чертова Григория Владимировича;
- включить в состав Совета:

Аронова Евгения Львовича, депутата Омского городского Совета, председателя
комитета Омского городского Совета по вопросам местного самоуправления, закон-
ности и правопорядка (по согласованию);

Сенькова Бориса Викторовича, главу администрации Советского административного
округа города Омска;

Казакову Татьяну Дмитриевну, председателя комитета Территориального обще-
ственного самоуправления «Шинник» (по согласованию);

Пустовую Наталью Викторовну, председателя комитета Территориального обще-
ственного самоуправления «Волжский»

(по согласованию);

Христолюбову Ирину Николаевну, председателя комитета Территориального обще-
ственного самоуправления «Нефтяник»

(по согласованию);

- должность Горст Галины Николаевны изложить в следующей редакции:

«Председатель Омского городского Совета»;

- должность Нагорного Виктора Владимировича изложить в следующей редак-
ции:

«председатель комитета Территориального общественного самоуправления микро-
района Омского Аграрного Университета».

3. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубли-
ковать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в
сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска

В.В. Двораковский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 25 декабря 2012 года

№ 1696-п

Об установлении тарифов на услуги муниципального предприятия города Омска «Пассажирсервис»

В соответствии с Решением Омского городского Совета от 5 июля 2006 года № 377 «О Порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципаль-
ных предприятий и учреждений», руководствуясь Федеральным законом «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
города Омска, постановляю:

1. Установить тарифы на услуги муниципального предприятия города Омска «Пас-
сажирсервис» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубли-
ковать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в
сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2013 года.

Мэр города Омска

В.В. Двораковский

Приложение
к постановлению Администрации города Омска
от 25 декабря 2012 года № 1696-п

ТАРИФЫ

на услуги муниципального предприятия города Омска «Пассажирсервис»

№ п/п	Наименование услуги	Единица услуги	Тариф, руб.
1	Проведение химико-спектрального анализа масел:		
	- комплексный химико-спектральный анализ	Единица	2539,78
	- определение плотности	Единица	45,35
	- определение вязкости	Единица	165,63
	- определение щелочного числа	Единица	238,28
	- определение температуры застывания	Единица	431,98
	- определение температуры вспышки	Единица	229,85
	- определение диспергирующей способности	Единица	167,26
	- спектральный анализ	Единица	1193,39
	- определение индекса вязкости	Единица	68,05

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 28 декабря 2012 года

№ 1706-п

О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты города Омска

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в постановление Мэра города Омска от 28 февраля 2007 года № 159-п «О создании муниципального учреждения «Спортивный клуб А.М. Пушкицы» следующие изменения:

1) пункт 2 после слова «департамент» дополнить словами «по делам молоде-
жи»;

2) в пункте 4 слова «Спорт и физическая культура» заменить словами «Физи-
ческая культура и спорт»;

3) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.».

2. Должность Расина Михаила Семеновича в приложении № 1 «Состав Совета по работе с молодыми специалистами, работающими в муниципальных бюджетных организациях города Омска» к постановлению Мэра города Омска от 29 декабря 2007 года № 1000-п «О реализации мероприятий долгосрочной целевой программы «Социально-экономическая поддержка молодых специалистов, работающих в муниципальных бюджетных организациях города Омска» (2009 – 2015 годы)» изложить в следующей редакции:

«директор департамента по делам молодежи, физической культуры и спорта Ад-
министрации города Омска».

3. Пункты 2, 3 постановления Мэра города Омска от 19 сентября 2008 года № 839-п «О создании автономного учреждения города Омска «Спортсервис» после слова «департамент» в соответствующих падежах дополнить словами «по делам молодежи».

4. Пункты 2, 3 постановления Администрации города Омска от 13 марта 2009 года № 162-п «О создании автономного учреждения города Омска «Спортивный комплекс «Тополиный» после слова «департамент» дополнить словами «по делам молодежи».

5. Подпункт 12 пункта 1 приложения «Перечень должностей муниципальной службы в Администрации города Омска, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» к постановлению Администрации города Омска от 27 ноября 2009 года № 921-п «Об утверждении перечня должностей муниципаль-